АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПЕЧОРА»
	 [image: ]
	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

  14  августа  2025 г.
г. Печора  Республика Коми

[bookmark: _GoBack]               № 1101

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Печора» от 22.11.2019 года № 1488

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 22.11.2019 № 1488 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить позицией № 422;
1.1.1. Графу 2 позиции № 422 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, ул. Ручейная (65.1341894, 57.2532515)»;
1.1.2. Графу 3 позиции № 422 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Бесконтейнерный сбор»;
1.1.3. Графу 4 позиции № 422 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО «Администрация МР «Печора» ОГРН 1021100875575»;
1.1.4. Графу 5 позиции № 422 дополнить данными о об источниках образования ТКО «г. Печора, ул. Ручейная, ул. Юбилейная, ул. Сосновая, 1-й пер. Энтузиастов (частный сектор)».
1.2. Приложение к постановлению дополнить позицией № 423;
1.2.1. Графу 2 позиции № 423 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, ул. Снежная (65.1328559, 57.258547)»;
1.2.2. Графу 3 позиции № 423 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Бесконтейнерный сбор»;
1.2.3. Графу 4 позиции № 423 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО: «Администрация МР «Печора» ОГРН 1021100875575»;
1.2.4. Графу 5 позиции № 423 дополнить данными о об источниках образования ТКО «г. Печора, 2-й пер. энтузиастов, ул. Снежная (частный сектор)».
1.3. Приложение к постановлению дополнить позицией № 424;
1.3.1. Графу 2 позиции № 424 дополнить данными о нахождении мест (площадок) накопления ТКО «Республика Коми, г. Печора, ул. Куратова, д. 6 (65.112334, 57.164394)»;
1.3.2. Графу 3 позиции № 424 дополнить данными о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО «Покрытие: ж/б плиты, площадь – 1,41 м², количество контейнеров - 1 объемом 0,75 м³»;
1.3.3. Графу 4 позиции № 424 дополнить данными о собственниках мест (площадок) накопления ТКО: «Муниципальное унитарное предприятие «Горводоканал» муниципального образования «Муниципальный район «Печора»» ОГРН 1061105005840»;
1.3.4. Графу 5 позиции № 424 дополнить данными о об источниках образования ТКО «Административное здание по ул. Куратова, д.6».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района МР «Печора».

Глава муниципального района «Печора» -
руководитель администрации                                                                       О.И. Шутов
image1.png